
9-2

Anwendungs-
beispiel

Provedení:
-   Hydraulické těleso s robustním vřetenem
-   Odolný a robustní
-   Šetří čas při práci, protože není nutné měnit vřeteno

Použití:
Upněte jej mezi koncem hřídele 
a stahovacím vřetenem, utahováním 
vřetene aktivujete hydrauliku. 
(Abyste zabránili přetížení, měli byste 
doplňkové lisy používat pouze se  
stahováky od vel. 3).

A  Hydraulický lis

Č. výr. 590300
(RG 5972)

Stahovací síla
kN

Zdvih
mm

Výška válce
mm

9 - 1 160,30 100 10 60
9 - 2 199,10 150 15 87

Provedení a použití:
-   Stahovací hák na jedné straně s kónickými břity, 

na druhé straně s výstupky
-   Břity jsou pomocí svorky přitlačeny za lícující 

díly, například ložiska os, kroužky kuličkových 
ložisek, pastorky atd.

-   Ideální pro použití na stísněných místech
-   Vícenásobný otvor ve stahovacích hácích 

umožňuje pracovat s variabilní upínací hloubkou
-   Optimální přizpůsobení vřetene na konkrétní 

hřídel díky 2stranné špičce vřetene 
(kulička a špička)

A  Oddělovací a stahovací přípravek 

A  Stahovák 

Provedení:
-   Samostředicí rychloupínání
-   Automatické nastavení rukojeti
-   Jakmile začne působit tlak vřetene, obepnou 

stahovací ramena stahovaný díl, přičemž jejich síla 
se automaticky zvětšuje

-   Stahovací ramena ze speciální oceli, zápustkově 
kované

Použití:
Pro malé elektromotory, bateriové svorky, 
malá kuličková ložiska atd. Tyto praktické, 
kompaktní modely s úzkými háky se skvěle hodí  
pro automobilové elektroinstalace, elektrodílny, 
servis pneumatických zařízení a pro podobná využití.

Provedení:
-   Robustní konstrukce
-   Šestihranná hlava vřetene
-   Optimální přizpůsobení vřetene na konkrétní hřídel 

díky 2stranné špičce vřetene (kulička a špička) 
-   Automatické centrování stahovacích háků

Použití:
Slouží ke stahování zaseknutých ozubených kol, 
pastorků, kuličkových ložisek, řemenic atd.

Provedení:
-   Mimořádně odolný stahovák
-   Vyroben z vysoce pevné, legované 

zušlechťovací oceli, pozinkovaný, s robustní 
svorkou a vřetenem

-   Svorka přitlačí stahovací háky pevně  
ke stahovaným dílům

-   Optimální přizpůsobení vřetene na konkrétní 
hřídel díky 2stranné špičce vřetene 
(kulička a špička) 

Použití:
Také pro kuličková ložiska,  
ozubená kola a podobné díly.

A  Stahovák pro hlavní páku řízení

Provedení:
-   Vyroben z vysoce pevné, legované zušlechťovací 

oceli, pozinkovaný
-   Klínovitý stahovací otvor
-   Zvonovitý tvar
-   Přímý tlak na kulový čep
-   Optimální v případě, kdy je k dispozici dostatek místa

Použití:
Vytlačování kulových čepů při demontáži  
kulových kloubů.

Upozornění:
Pokud jsou díly zaseknuté, doporučujeme použití  
hydraulického vřetene.

A  Stahovák kulových čepů 

Č. výr.
590500

dvouramenný
(RG 5972)

Typ
Upínací šířka

mm
Upínací hloubka

mm

210/1 192,00 210/1 95 170
210/2 237,00 210/2 135 270
210/3 273,00 210/3 150 325

Č. výr.
590400

dvouramenný
(RG 5972)

Typ
Upínací šířka

mm
Upínací hloubka

mm

43/1 39,30 43/1 60 50
43/2 40,20 43/2 70 70
43/3 41,40 43/3 80 80

Č. výr.
590450

dvouramenný
(RG 5972)

Typ
Upínací šířka

mm
Upínací hloubka

mm

44/1 46,20 44/1 100 100
44/2 73,65 44/2 120 120
44/3 112,70 44/3 160 160
44/4 156,00 44/4 250 200
44/5 205,50 44/5 300 250

Č. výr.
590550

dvouramenný
(RG 5972)

Typ
Upínací šířka

mm
Upínací hloubka

mm

204/1 112,70 204/1 80 90
204/2 129,00 204/2 100 100
204/3 209,60 204/3 150 140

Č. výr. 590580
(RG 5972)

Typ
světlá výška

mm
Upínací šířka

mm
Vidlicový otvor

mm

128/1 40,20 128/1 38 36 18
128/2 54,75 128/2 48 45 23
128/3 72,90 128/3 60 60 29
128/4 97,50 128/4 106 76 40

59/963

www.precitool.de


